ת"פ 31081-09-14 מדינת ישראל נ' אלפיה
תיק חיצוני: 000437693/2013

כבוד השופטת נועה חקלאי בפני
מדינת ישראל מאשימה

נגד
אייל אלפיה נאשם

החלטה
רקע

והפרעה לשוטר לו עבירות של תקיפת שוטר יוחסו בו פי הודאתו בכתב אישום מתוקן 1. הנאשם הורשע על
במילוי תפקידו, בניגוד לסעיפים 273 ו- 275 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 ועבירה של שימוש בכח או באיומים
למנוע מעצר, בניגוד לסעיף 47 (א) לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) (נוסח משולב), התשכ"ט-1969.

על פי עובדות כתב האישום המתוקן ביום 3.10.13 סימן השוטר לנאשם לעצור את רכבו בצד הדרך לצורך בדיקה
השוטר לדרישת הנאשם סירה בהמשך, תפקידו. תפקידו במילוי לשוטר הפריע ובכך עצר לא הנאשם שגרתית,
להציג רשיונות ואמר לו: "מי אתה בכלל, לא נותן לך כלום, אתה זבל של בן אדם, מה אתה עוצר אותי, סתם חתיכת
ידיו.

מאפשר אשר החריג, הנאשם של בעניינו מתקיים כי מסקנה לכלל הגעתי לעיל, שפורטו השיקולים 23.לאור
כפיו. ניקיון על וישמור ימשיך כי בנאשם אמון מתן תוך מהרשעה, הימנעות

24.לפיכך, אני מבטלת את הכרעת הדין המרשיעה בעניינו של הנאשם, כפי שניתנה ביום 29.3.17.

ניתנה והודעה היום ג' אדר תשע"ח, 18/02/2018 במעמד הנוכחים.

נועה חקלאי, שופטת

הכרעת דין ללא הרשעה

תפקידו, במילוי לשוטר הפרעה שוטר, תקיפת של העבירות את ביצע הנאשם כי קובעת אני הנאשם הודאת לאור
עבירות בניגוד לסעיפים 273 ו- 275 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 ועבירה של שימוש בכח או באיומים למנוע מעצר,
(נוסח משולב), התשכ"ט-1969, אך אני נמנעת וחיפוש) עבירה לפי סעיף 47 (א) לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר

מהרשעתו.

ניתנה והודעה היום ג' אדר תשע"ח, 18/02/2018 במעמד הנוכחים.

נועה חקלאי, שופטת

גזר דין ללא הרשעה

לאור קביעתי כי הנאשם ביצע את העבירות המיוחסת לו בכתב האישום המתוקן אני מחייבת את הנאשם כדלקמן:

שנה למשך שירות המבחן בפיקוח ימצא הנאשם שנה. למשך וזאת מבחן צו הנאשם על מטילה הנני .1
מהיום. במסגרת המבחן ישולב הנאשם בכל הליך טיפולי ששירות המבחן ימצא לנכון מעת לעת.

4. הוצאות משפט בסך 3000 ₪.
ההוצאות ישולמו תוך 60 יום מהיום.

בשים לב שבסופו של יום לא יוחסה לנאשם עבירת תעבורה, בשים לב לכך שריצה 30 ימי פסילה מנהלית ולהיותו נעדר
הרשעות קודמות בתחום התעבורתי, לא מצאתי להטיל על הנאשם רכיב עונשי בדמות פסילה.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה והודעה היום ג' אדר תשע"ח, 18/02/2018 במעמד הנוכחים.